Картка самооцінюванння
ПІБ ______________________________________________________________
	№ п/п
	Вид роботи
	Максимальна кількість 
балів
	Результат

	1
	Завдання 1. Бліц-опитування
	1
	

	2
	Завдання 2. Участь у розгадуванні коду
	1
	

	3
	Завдання 3. Компоненти блок-схеми
	1
	

	4
	Завдання 4. Робота з картками алгоритмів
 (на повторення та розгалуження)
	2
	

	5
	Завдання 5. Робота за комп’ютером:
1) Створення Сцени та Спрайту
2) Створення програми для побудови фігури
3) Додаткове використання блоків руху, циклу, розгалуження, створення формули для обрахунків
	5
1
2
2
	

	6
	Завдання 6. Створення 3D-пазлу
	1
	

	7
	Активність та взаємодія в групі
	1
	

	
	Всього:
	12
	

	
	[image: Смайлики для рефлексии на прозрачном фоне (41 фото)]
Оціни свою роботу на уроці, обвівши необхідний смайлик
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